fet Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Cii 	tvlunIc'  al  de Eng

iloaa

aulo de Frontin

_  Protocolt)

Lim II°

ASS.

/2018 Requerimento N°

"Solicita 	informagAo 	ao
Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes, REQUER
Mesa Diretora, ouvido o plenário, que seja solicitado providências ao Exmo. Prefeito
Municipal, Sr. Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, para que junto ao setor competente.
disponibilize informação de todos os contratos firmados entre a Prefeitura e Micro
Empreendedor Individual(MEI) bem como todas as especificações, do período de 2005 .1
2012.

Justificativa

0 presente requerimento tem como objetivo, dar transparência e sanar dúvida'.
quanto aos valores gastos à época pelo Município; assim como, esclarecer ao vereador autor.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  27 de setembro de 2018.

Kaio  José  Balthazar Ferreira

Em VOiar;EiO
Cbmara
Eng° Paulo de f''Ion.

Em 	/_/,Z

Pça. Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepfayahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.d.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

KIFIF

	Page 1